SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos nº 250 – Centro – Registro-SP- Tel. 13-3828-1000

C.N.PJ. 45.685.872/0001-79

www.registro.sp.gov.br

6ª ATA DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 084/2016

Aos seis dias do mês de fevereiro, do ano de dois mil e dezessete, às nove horas na

Secretaria Municipal de Administração, reuniu-se o senhor CLAUDICIR ALVES VASSÃO

(Pregoeiro), DÉBORA SILVANO DE CAMARGO e RAFAEL KAWAN PONSONI DE

SOUSA (Equipe de Apoio) e MÁRCIA CRISTINA RIBEIRO RIBOSKI (Técnica), nomeados

pelo Senhor Prefeito Municipal, conforme Portarias nº 001/2017, 002/2017 e 003/2017 de

05/01/2017, para julgamento do Processo nº 180/2016 - Pregão Presencial nº 084/2016 –

cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA

AQUISIÇÕES FUTURAS DE MEDICAMENTOS PARA USO DOS PACIENTES

ATENDIDOS NA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE REGISTRO/SP.

Aberta a sessão, o senhor pregoeiro informa que todas as empresas compareceram dentro

do prazo legal, para assinatura da Ata de Registro de Preços e apresentação das

documentações solicitadas para esse momento. As mesmas foram devidamente analisadas

pela técnica designada, estando todas atendendo as exigências editalícias. Nada mais

havendo a tratar, encerra-se a presente ata.

ASSINAM:

CLAUDICIR ALVES VASSÃO

DÉBORA SILVANO DE CAMARGO

RAFAEL KAWAN PONSONI DE SOUSA

MÁRCIA CRISTINA RIBEIRO RIBOSKI